
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4191222 Datum vydání: 19.06.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Jsme v sympatickém městečku Deštná na samé hranici kraje
jihočeských rybníků a Křemešnické vrchoviny nedaleko známé
turistické atrakce zámku Červená Lhota. Na pěkném místě v
pěkném prostředí máme domek, který čeká na své nové majitele.
Samotný dům však není v dobrém technickém stavu. Bude potřeba
opravdu rozsáhlá rekonstrukce zejména vnitřku tak, aby se
dosáhlo přijatelného standardu bydlení. Tím se ovšem otevírá
prostor fantazii novým majitelům vytvořit domov podle svých
představ.
Deštná poskytuje všechnu potřebnou vybavenost a pokud je třeba
vyřídit nebo nakoupit něco většího, tak Jindřichův Hradec je
vzdálený jen 15 km.
Dům lze využít nejen k trvalému bydlení, ale také k rekreaci. Pro
aktivní jedince je k dispozici kolem města spousta cyklostezek. Za
návštěvu určitě stojí z těch bližších cílů již zmíněná Červená Lhota
nebo Jindřichův Hradec.

ID inzerátu ESO: 4191222
Inzerát aktualizován: 19.06.2024
Inzerát vydán: 09.10.2023
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 313 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 132 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rostislav Mašek
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


